ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                            ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от   28.11.2024                                                                              №784
Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных  для   бесплатного предоставления  в собственность  отдельным категориям  граждан, на территории    муниципального образования   Чернский район

     В соответствии с п.6 ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Тульской области от 26.10.2015 года № 2362-ЗТО «О предоставлении земельных участков находящихся  в государственной  или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан», на основании Устава МО Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район    ПОСТАНОВЛЯЕТ :
    1.Утвердить перечень  земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан, на территории  муниципального образования Чернский район, согласно приложению.

    2.Комитету по управлению муниципальным  имуществом   администрации  муниципального образования Чернский район     направить в министерство труда и социальной защиты Тульской области настоящее постановление в пятидневный срок с даты принятия.

     3.Сектору муниципальных услуг и информационных технологий  администрации муниципального образования Чернский район  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.chern.tularegion.ru.
 4.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Заря.Чернский район».

 5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Чернский  район                                                                  В.А.Белошицкий

Исп.Тришина Т.Ю.
Тел.848756(21502)
                                                                                         Приложение

                                                                       к постановлению  администрации

                                                                                   МО Чернский  район

                                                                                  От 28.11.2024  №784

                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных  для  бесплатного  предоставления   в собственность отдельным категориям граждан, на территории    МО  Чернский  район
	№

п/п
	Кадастровый   номер земельного участка
	Местоположение земельного

участка
	Площадь

  Кв.м.
	Разрешенное использование  земельного участка

	1
	71:21:050101:348
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 434 м западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	2
	71:21:050101:349
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 510 м западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	3
	71:21:050101:350
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 437 м западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	4
	71:21:050101:351
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 560 м западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	5
	71:21:050101:352
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 515 м западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	6
	71:21:050101:353
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 565 м западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	7
	71:21:050101:360
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 635 м северо-западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства

	8
	71:21:050101:372
	Тульская область, муниципальный район Чернский, городское поселение рабочий поселок Чернь, р.п. Чернь,ул. Луговая, в 505 м западнее д. 55
	1500
	Для  индивидуального жилищного строительства